
О комплексе мер по реализации  в  Новогеоргиевском  сельсовете Послания  Президента  Российской Федерации  Федеральному собранию Российской  Федерации  в 2014 году      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

  

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

12.03.2015                                                                                                                      № 9

  

с.Новогеоргиевка

  

  

  

 1 / 3



О комплексе мер по реализации  в  Новогеоргиевском  сельсовете Послания  Президента  Российской Федерации  Федеральному собранию Российской  Федерации  в 2014 году      

  

О комплексе мер по реализации

  

в  Новогеоргиевском  сельсовете Послания

  

Президента  Российской Федерации

  

Федеральному собранию Российской

  

Федерации  в 2014 году

  

  

  

  

  

  

В целях обеспечения реализации основных положений Послания Президента
Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации  в 2014 году

  

 2 / 3



О комплексе мер по реализации  в  Новогеоргиевском  сельсовете Послания  Президента  Российской Федерации  Федеральному собранию Российской  Федерации  в 2014 году      

п о с т а н о в л я ю:

    
    1. Утвердить прилагаемый план мероприятий Новогеоргиевского сельсовета по
реализации основных  положений Послания Президента Российской Федерации
Федеральному собранию Российской Федерации  в 2014 г.   
    2.  Специалисту администрации  Овсянниковой И.Ю., руководителям структурных
подразделений администрации принять необходимые меры по выполнению
предусмотренных Планом мероприятий.   
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

  

Глава  Новогеоргиевского сельсовета                                  Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


